Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВО АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

КАРАР                                                        №32                                                      РЕШЕНИЕ
     09 октябрь  2016 й.                                                                  09  октября    2016г.

Об участии сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в программе поддержки местных инициатив (ППМИ)  Республики Башкортостан.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования, повышения качества предоставления социальных услуг на местном уровне и определения наиболее значимых проблем сельского поселения
Совет сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1.Членам инициативной группы по ППМИ произвести повторный подворный обход с. Дурасово.

2.Отправить  письма с уведомлениями руководителям  ИП, КФХ об оказании спонсорский помощи для поддержки программы поддержки местных инициатив.

                  Глава сельского поселения                                   Ф.М. Заманов